

Årsredovisning för
Karlbergs Schakt AB

559414-8826

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Karlberg
Verkställande direktör

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Karlbergs Schakt AB, 559414-8826, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är bildat 2022. Bolaget skall syssla med entreprenader med grävmaskin och traktor, reparera fordon, sälja däckutrustning, sälja hydraul produkter till maskiner, uthyrning av personal inom sågverksindustrin samt därmed förenlig verksamhet med säte i Rättvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt investeringarna med 1,2 Mkr. Bolagets omsättning har dock sjunkit med 31%.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 607 269	5 232 333	1 336 909
Resultat efter finansiella poster	282 319	1 739 000	1 046 042
Soliditet %	48,4	46,1	74,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	801 960	784 101
Balanseras i ny räkning		784 101	-784 101
Årets resultat			211 317
Belopp vid årets utgång	25 000	1 586 061	211 317

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 586 060
Årets resultat	211 317
Summa	1 797 377
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 797 377
Summa	1 797 377

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 607 269	5 232 333
Övriga rörelseintäkter		3 063	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 610 332	5 232 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-628 444	-825 717
Övriga externa kostnader		-1 011 933	-1 419 287
Personalkostnader	2	-789 241	-792 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-794 135	-388 124
Summa rörelsekostnader		-3 223 753	-3 425 346
Rörelseresultat		386 579	1 806 987
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		587	2 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 847	-70 930
Summa finansiella poster		-104 260	-67 987
Resultat efter finansiella poster		282 319	1 739 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 000	-752 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	-752 000
Resultat före skatt		268 319	987 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 002	-202 899
Årets resultat		211 317	784 101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 469 071	2 409 071
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 307 350	1 039 485
Summa materiella anläggningstillgångar		3 776 421	3 448 556
Summa anläggningstillgångar		3 776 421	3 448 556
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		656 136	39 375
Övriga fordringar		18 504	77 334
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		468 455	580 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 833	12 032
Summa kortfristiga fordringar		1 186 928	709 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 418	699 017
Summa kassa och bank		120 418	699 017
Summa omsättningstillgångar		1 307 346	1 408 529
SUMMA TILLGÅNGAR		5 083 767	4 857 085

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 586 060	801 960
Årets resultat		211 317	784 101
Summa fritt eget kapital		1 797 377	1 586 061
Summa eget kapital		1 822 377	1 611 061
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		802 000	788 000
Summa obeskattade reserver		802 000	788 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 028 546	1 412 083
Övriga skulder		653 585	37 112
Summa långfristiga skulder		1 682 131	1 449 195
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		529 892	409 000
Leverantörsskulder		26 932	18 814
Skatteskulder		44 006	372 875
Övriga skulder		36 513	39 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 916	168 197
Summa kortfristiga skulder		777 259	1 008 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 083 767	4 857 085

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	7
Inventarier, verktyg och installationer	14-20	5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 604 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	570 000	2 604 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	
Utgående anskaffningsvärden	3 144 000	2 604 000
Ingående avskrivningar	-194 929	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 000	
Årets avskrivningar	-482 000	-194 929
Utgående avskrivningar	-674 929	-194 929
Redovisat värde	2 469 071	2 409 071

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 252 130	264 420
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	580 000	987 710
Utgående anskaffningsvärden	1 832 130	1 252 130
Ingående avskrivningar	-212 645	-19 450
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-312 135	-193 195
Utgående avskrivningar	-524 780	-212 645
Redovisat värde	1 307 350	1 039 485

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	151 083

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 357 071	2 409 071
Summa ställda säkerheter	2 357 071	2 409 071

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-05

Rättvik

Johan Karlberg
Johan Karlberg
Verkställande direktör

2026-02-15
Datum